
Znajdź najlepszego kandydata do swojej firmy! 
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Chcesz zostać wystawcą podczas tegorocznej edycji Targów Pracy i Przedsiębiorczości „Majówka z

pracą”? Zgłoś swoją firmę lub organizację! Masz czas do dziś, 19 kwietnia. Wydarzenie odbędzie się już

22 maja w TAURON Arenie Kraków.

Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Majówka z pracą” to najlepsza szansa, by poznać pracownika

spełniającego oczekiwania twojej firmy. Każda edycja tego wydarzenia gromadzi w jednym

miejscu ponad 3 tys. kandydatów do pracy, a możliwość przeprowadzenia bezpośrednich

rozmów z kandydatami zdecydowanie przyspiesza proces rekrutacji. Co więcej, w specjalnie

przygotowanej strefie przedsiębiorczości można nawiązać kontakt oraz wymienić doświadczenie

z przedstawicielami innych firm i instytucji.

Zgłoś online udział w targach pracy.

Podczas najnowszej edycji wydarzenia odbędzie się szereg warsztatów podnoszących szeroko

rozumiane kompetencje biznesowe. Ponadto eksperci przeprowadzą szkolenia z zakresu

marketingu, zarządzania projektami, działalności gospodarczej czy wystąpień publicznych.

Lista warsztatów:

Autoprezentacja, czyli wstęp do rozmowy

Buduj swój wizerunek, czyli o personal brandingu

Content marketing, czyli jak tworzyć treści, które się sprzedają?

Jak napisać poprawne CV?

Jak radzić sobie ze stresem?

Jak stworzyć i zarządzać projektami od zera?

Leadership, czyli skuteczne przewodzenie zespołem

Legalizacja zatrudnienia cudzoziemców w Polsce

Legitna praca

Ochrona własności intelektualnej – spotkanie z przedstawicielami Polskiej Izby

Rzeczników Patentowych

Pierwsza firma – krok po kroku

Skuteczne metody poszukiwania pracy

Social Blaster – wszystko, co musisz wiedzieć o marketingu

Strategia planowania, czyli jak zaplanować karierę?

Zarządzanie sobą w czasie.

Na część warsztatów wymagana jest wcześniejsza rejestracja – formularz online.

Zobacz harmonogram warsztatów [JPG].

Więcej informacji na stronie internetowej targiaktywnosci.com.pl.
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